お客様各位

2014年4月1日

株式会社ディノス・セシール

消費税率変更に伴うお知らせ

2014年4月1日に消費税率が５％から８％に変更になりました。

2014年4月1日以降のご注文からは、８％の税率を適用した金額にてご請求させていただき

ます。

お支払いの金額(税込)は、商品詳細ページ、およびショッピングカート、「ご注文受付完

了のお知らせ」メールにてご確認いただけます。

なお、4月1日以降にディノスオンラインショップ内のコンテンツにおきまして新旧の税率

が混在している場合がございます。順次改修いたしますが、商品価格、その他の付帯サー

ビス料につきましては上記項目でのご確認をお願い申し上げます。

【次のことにご注意ください】

◆カート内に商品が入った状態ではまだお買い物完了ではございません。

ご注文完了のページの表示で注文完了となります。

◆セール商品の表記につきましては、2014年3月11日より、比較対照価格を

＜税抜価格＞で表示させていただきます。